
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 61 
 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo 

nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un pārmaksas 

dzēšanu 

(protokols Nr.4, 7.punkts) 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par nodokļiem un nodevām” 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 25.
1
pantu, dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu un 

pārmaksu par ēkām un būvēm: 

1.1. akciju sabiedrības „JŪRASLĪCIS” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.40003097184) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 53 942,21 Ls, tajā 

skaitā pamatparādu 49 430,03 Ls un nokavējuma naudu 4 512,18 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 

2008.gada 11.marta lēmumu  Nr.6- 5/33773 „Par uzņēmējsabiedrības 

Jūrmalas akciju sabiedrība „JŪRASLĪCIS” (vienotais reģistrācijas 

Nr.40003097184), izslēgšanu no komercreģistra” (pamats – Rīgas 

apgabaltiesas 2008.gada 11.februāra lēmums lietā Nr.C04140802). 

1.2. akciju sabiedrības „KVADRĀTS” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.40003066771) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 5,40 Ls, tajā skaitā 

pamatparādu   2,70 Ls un nokavējuma naudu 2,70 Ls, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 2003.gada 

18.decembra lēmumu „Par uzņēmējsabiedrību – akciju sabiedrība 

„KVADRĀTS” (vienotais reģistrācijas Nr.40003066771), ar kuru akciju 

sabiedrība „KVADRĀTS” tiek izslēgta no Uzņēmumu reģistra (pamats – 

Rīgas apgabaltiesas 2003.gada 19.novembra lēmums lietā Nr.C0498300, 

C281/11). 

1.3. sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TRAKS S” (nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.50003334681) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 144,24 Ls, 

tajā skaitā pamatparādu 106,64 Ls un nokavējuma naudu 37,60 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 

2006.gada 11.septembra lēmumu Nr.6-5/94163 „Par uzņēmējsabiedrības 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „TRAK S” (vienotais reģistrācijas 

Nr.50003334681) izslēgšanu no uzņēmuma reģistra” (pamats – Rīgas 

apgabaltiesas 2006.gada 25.augusta lēmums lietā Nr.C04326503). 



 2 

2. Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” pārejas 

noteikumu 22. un 88.punktu dzēst: 

2.1. sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SMARAGDS PLUS” (nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.40003447238) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 243,72 Ls, 

tajā skaitā pamatparādu 122,04 Ls un nokavējuma naudu 121,68 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 

2005.gada 31.oktobra lēmumu  Nr.6-12/114135 „Par komercsabiedrības 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SMARAGDS PLUS” (vienotais 

reģistrācijas Nr.40003447238) izslēgšanu no komercreģistra”. 

2.2. sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ZAĻĀ LIEPA” (nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.42803007067) nekustamā īpašuma nodokļu parādu 0,61 Ls, 

tajā skaitā pamatparādu 0,31 Ls un nokavējuma naudu 0,30 Ls, pamatojoties 

uz Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 2006.gada 

25.aprīļa lēmumu „Par izslēgšanu no komercreģistra”. 

2.3. individuālā komersanta „Lilija-V” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.40002053110), nekustamā īpašuma nodokļa parādu 0,06 Ls, tajā skaitā 

pamatparādu 0,03 Ls un nokavējuma naudu 0,03 Ls, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 2006.gada 28.decembra 

lēmumu Nr.6-12/144940 „Par komersanta Individuālais komersants „Lilija-

V” (vienotais reģistrācijas Nr.40002053110) izslēgšanu no komercreģistra”. 

2.4. sabiedrības ar ierobežotu atbildību „GRĪVA-3” (nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.40003250927), nekustamā īpašuma nodokļa parādu 28,73 Ls, 

tajā skaitā pamatparādu 14,11 Ls un nokavējuma naudu 14,62 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Tieslietu Ministrijas Uzņēmumu reģistra 

2008.gada 5.marta lēmumu Nr.6-5/32891 „Par izslēgšanu no uzņēmumu 

reģistra”. 

2.5. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Visdaris” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.40003535935) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 1,15 Ls, tajā skaitā 

pamatparādu 0,58 Ls un nokavējuma naudu 0,57 Ls, un pārmaksu 3,90 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Rīgas reģionālās 

nodaļas 2009.gada 5.janvāra lēmumu Nr.6-12/188626 „Par komercsabiedrības 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Visdaris” (vienotais reģistrācijas 

Nr.40003535935) izslēgšanu no komercreģistra”. 

2.6. komercsabiedrības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Baltijas audita un 

konsultāciju sabiedrība” (nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.50003472951) 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu 9,15 Ls, tajā skaitā pamatparādu 4,97 Ls 

un nokavējuma naudu 4,18 Ls, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra funkciju izpildes departamenta 2009.gada 19.novembra 

lēmumu Nr.6-12/155372 „Par komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Baltijas audita un konsultāciju sabiedrība” (vienotais reģistrācijas 

Nr.50003472951) izslēgšanu no komercreģistra”. 

2.7. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ES” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.42803003402) nekustamā īpašuma nodokļa parādu par ēkām un būvēm 

162,90 Ls, tajā skaitā pamatparādu 81,46 Ls un nokavējuma naudu 81,44 Ls 

un zemi 245,78 90 Ls, tajā skaitā pamatparādu 122,90 Ls un nokavējuma 



 3 

naudu 122,88 Ls, pamatojoties uz Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

funkciju izpildes departamenta 2010.gada 10.jūnija lēmumu Nr.6-5/77174 

„Par izslēgšanu no uzņēmumu reģistra”. 

2.8. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „BRĪZE” (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.42803001863) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 173,40 Ls, tajā skaitā 

pamatparādu 86,20 Ls un nokavējuma naudu 87,20 Ls, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra funkciju izpildes departamenta 

2010.gada 10.jūnija lēmumu Nr.6-5/76832 „Par izslēgšanu no uzņēmumu 

reģistra”. 

2.9. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „BALTMEISTARS” (nodokļu maksātāja 

reģistrācijas Nr.40003213193) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 189,23 Ls, 

tajā skaitā pamatparādu 92,78 Ls un nokavējuma naudu 96,45 Ls, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra funkciju izpildes 

departamenta 2010.gada 10.septembra lēmumu Nr.6-5-114933 „Par 

izslēgšanu no uzņēmumu reģistra”. 

3. Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās 

daļas 3.punktu dzēst: 

3.1. V.B. (personas kods ***) nekustamā īpašuma nodokļa parādu par ēkām un 

būvēm 104,63 Ls, tajā skaitā pamatparādu 52,32 Ls par laika periodu no 

2004.gada 1.oktobra līdz 31.decembrim un nokavējuma naudu 52,31 Ls, jo 

īpašuma tiesības uz īpašumu Jūrmalā, *** V.B. izbeigušās saskaņā ar 

2004.gada 17.decembra ierakstu Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.***, 

pamatojoties uz 2004.gada 12.novembra Pirkuma līgumu, 2004.gada 

17.novembra Vienošanos par grozījumiem 2004.gada 12.novembra 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumā. V.B. mirusi 2007.gada 3.septembrī. 

3.2. B.S. (dzimusi 1890.gada 19.decembrī) nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

par zemi 80,00 Ls, tajā skaitā pamatparādu 55,64 Ls par laika periodu no 

1998.gada 1.oktobra līdz 2010.gada 31.martam un nokavējuma naudu 24,36 

Ls, un par ēkām 0,97 Ls, tajā skaitā pamatparādu 0,94 Ls par laika periodu no 

2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.martam un nokavējuma naudu 0,03 Ls, 

jo īpašuma tiesības uz īpašumu Jūrmalā, *** ½ domājamo daļu reģistrētas 

Latvijas Republikas Latvijas valsts Ekonomikas ministrijas personā, nodokļa 

maksātāja kods 90000086008, saskaņā ar 2010.gada 24.marta ierakstu 

Zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000031035, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2009.gada 12.augusta rīkojumu Nr.543. B.S. 

mirusi 1992.gada 2.jūlijā. 

4. Dzēst nokavējuma naudu, kas izveidosies līdz lēmuma spēkā stāšanās brīdim. 

5. Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturto 

daļu lēmumu par nodokļu parādu dzēšanu publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

   

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


